



Date: 02nd February, 2026.

To The General Manager Department of Corporate Services BSE Ltd, P. J. Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001 Scrip code: 532407	To The Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Mumbai – 400 051 Scrip Symbol: MOSCHIP
---	--

Dear Sir/ Madam,

Sub: Disclosure pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI Listing Regulations, please find attached copies of newspaper advertisement of Financial Results of the Company for the Quarter ended 31st December, 2025, published in Financial Express (in English) and Nava Telangana (in Telugu) on 01st February, 2026

You are requested to kindly take the same on record.

Yours truly,
For MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

CS Suresh Bachalakura
Company Secretary

MosChip Technologies Limited

7th Floor, My Home Twizza, TSIIC Knowledge City, Hyderabad, Telangana – 500081. Tel: +91 40 6622 9292, Fax: +91 40 66229393, www.MosChip.Com, CIN: L31909TG1999PLC032184

**STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31 DECEMBER 2025**

All amounts in lakhs, except for EPS

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31-Dec-25 Unaudited	30-Sep-25 Unaudited	31-Dec-24 Unaudited	31-Dec-25 Unaudited	31-Dec-24 Unaudited	31-Mar-25 Audited
Total Income	15,068.44	14,836.21	12,741.71	43,520.75	33,590.04	47,080.52
Net profit for the period / year (before tax and exceptional item)	1,095.57	1,259.04	1,112.61	3,499.74	2,496.25	3,365.46
Net profit for the period / year (before tax and after exceptional item)	513.71	1,259.04	1,112.61	2,917.88	2,496.25	3,365.46
Net profit for the period / year (after tax and exceptional item)	433.60	1,215.26	1,105.98	2,738.66	2,477.39	3,346.45
Total comprehensive income for the period / year [comprising profit for the period / year (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	373.65	1,245.83	1,067.15	2,660.16	2,337.52	3,106.04
Equity Share Capital	3,855.37	3,840.87	3,813.83	3,855.37	3,813.83	3,817.62
Other equity (excluding revaluation reserve)	34,397.12	32,938.38	27,373.42	34,397.12	27,373.42	28,990.10
Earnings Per Share (EPS)	Not annualized			Annualized		
Basic earnings per share of Rs. 2/- each	0.23	0.63	0.58	1.43	1.31	1.76
Diluted earnings per share of Rs. 2/- each	0.21	0.60	0.56	1.35	1.25	1.70

Key numbers of Standalone Financial Results

All amounts in lakhs

Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year ended
	31-Dec-25 Unaudited	30-Sep-25 Unaudited	31-Dec-24 Unaudited	31-Dec-25 Unaudited	31-Dec-24 Unaudited	31-Mar-25 Audited
Total Income	13,018.57	12,942.61	11,101.38	37,810.62	27,981.75	39,130.94
Net profit for the period / year (before tax and exceptional item)	926.53	1,079.11	1,215.02	3,001.58	2,316.54	2,921.79
Net profit for the period / year (before tax And after exceptional item)	344.67	1,079.11	1,215.02	2,419.72	2,316.54	2,921.79
Net profit for the period / year (after tax and Exceptional item)	344.67	1,079.11	1,215.02	2,419.72	2,316.54	2,921.79

1) Government of India (GOI) in November 2025, notified provisions of The Labour Codes. They consolidated twenty-nine existing Labour laws into a unified framework governing employee benefits during employment and post-employment and amongst other things introduce changes, including a uniform definition of wages and enhanced benefits relating to leave. The adjustments for Labour Codes represent an increase in gratuity liability arising out of past service cost and increase in leave liability aggregating to Rs. 581.86 lakhs. Considering one time materiality nature of the amount, the Company has treated the same as an 'Exceptional Item' in the statement of Profit and Loss for the Quarter and Nine Months Ended 31 December 2025.

2). The above is an extract from the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31 December 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are available at Company's website www.moschip.com and NSE/BSE websites. (scrip code INE935B01025/532407).

3). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results are prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with relevant rules thereunder, other accounting principles generally accepted in India and regulations issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI").

4). The Unaudited Consolidated and Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended 31 December 2025 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meetings held on 31 January 2026. The statutory auditors have carried out review of these Consolidated and Standalone Financial Results and have issued an unmodified report on these results.

Place: Hyderabad
Date: 31 January 2026

Sd/-
MD & CEO



MOSCHIP®

MOSCHIP TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L31909TG1999PLC032184

Regd Office : 7th Floor, "My Home Twizza", Hyderabad Knowledge City.

Hyderabad - 500081. Tel: +91 40 66229292

email: investorrelations@moschip.com website: <https://moschip.com>

వుగ్గిన తెలుగులు వుగ్గిన తొలుగులు

31 డిసెంబర్, 2025తో ముగిసిన త్రిమాసికం మరియు తొమ్మిది నెలలకు అడిటోరీయని కన్సాలిడేటర్ అర్థిక ఫలితాల నివేదిక

రూపొయలు లడ్డర్లో ఇస్తేవేష మినహాయంచి

వివరాలు	ముగినిన క్రమస్థితం			ముగినిన తెచ్చుది నెలలకు		ముగినిన పాట	
	31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31-Mar-25	
ఆడిట్ చేయనిచి	ఆడిట్ చేయనిచి	ఆడిట్ చేయనిచి	ఆడిట్ చేయనిచి	ఆడిట్ చేయనిచి	ఆడిట్ చేయనిచి	ఆడిట్ చేయనిచి	
పూర్తి ఆదాయం	15,068.44	14,836.21	12,741.71	43,520.75	33,590.04	47,080.52	
శాలవ్యవధి/ సంపత్తురం కొరకు నికర లాభం (పశ్చిమ పరియు మినహాయింపుగల లభేలక ముందు)	1,095.57	1,259.04	1,112.61	3,499.74	2,496.25	3,365.46	
శాలవ్యవధి/ సంపత్తురం కొరకు నికర లాభం (పశ్చిమ ముందు పరియు మినహాయింపుగల లభేల తరువాత)	513.71	1,259.04	1,112.61	2,917.88	2,496.25	3,365.46	
శాలవ్యవధి/ సంపత్తురం కొరకు నికర నికర లాభం (పశ్చిమ పరియు మినహాయింపుగల లభేల తరువాత)	433.60	1,215.26	1,105.98	2,738.66	2,477.39	3,346.45	
శాలవ్యవధి/ సంపత్తురం కొరకు పూర్తి సమగ్ర ఆదాయం (శాలవ్యవధి/సంపత్తురం కొరకు కంప్సైసింగ్ నికర లాభం/ (పరప్రం) (పశ్చిమ తరువాత) పరియు ఇతర సమగ్ర స్వీం (పశ్చిమ తరువాత))	373.65	1,245.83	1,067.15	2,660.16	2,337.52	3,106.04	
ఉక్కిటీ పాట మూలభంసం	3,855.37	3,840.87	3,813.83	3,855.37	3,813.83	3,817.62	
ఇతర ఉక్కిటీ (రివాల్యూప్యూప్స్ రిసర్వ్స్ మినహాయించి)	34,397.12	32,938.38	27,373.42	34,397.12	27,373.42	28,990.10	
పాట ఒక్కిట్లాండ్ రాష్ట్రి (ఇప్పిని)			వార్షికం కావిడి			వార్షికంగా	
పాట ఒక్కిట్లాండ్ క్రొష్టమిక్ రాష్ట్రి రూ. 2/- చోప్పున	0.23	0.63	0.58	1.43	1.31	1.76	
పాట ఒక్కిట్లాండ్ డైల్యూప్పీడ్ రాష్ట్రి రూ. 2/- చోప్పున	0.21	0.60	0.56	1.35	1.25	1.70	
సొందెలలోనీ ఆర్కిఫ్ ఫలితాల యొక్క కీ నెంద్రు							

విపరాలు	ముగినిన త్రిమాసికం			ముగినిన తొప్పిద్ది నెలలకు		ముగినినాటి	
	31-Dec-25	30-Sep-25	31-Dec-24	31-Dec-25	31-Dec-24	31-Mar-25	
	ఆదిశేషానివి	ఆదిశేషానివి	ఆదిశేషానివి	ఆదిశేషానివి	ఆదిశేషానివి	ఆదిశేషానివి	
పూర్తి ఆవాయం	13,018.57	12,942.61	11,101.38	37,810.62	27,981.75	39,130.94	
కాలప్యవద్ది/ సంపత్తురం కొరకు నికర లాభం (పసు మరియు మినహాయింపుగల ఐపీల ముందు)	926.53	1,079.11	1,215.02	3,001.58	2,316.54	2,921.79	
కాలప్యవద్ది/ సంపత్తురానికి కొరకు నికర లాభం (పసుకు ముందు మరియు మినహాయింపుగల ఐపీల తరువాత)	344.67	1,079.11	1,215.02	2,419.72	2,316.54	2,921.79	
కాలప్యవద్ది/ సంపత్తురానికి కొరకు నికర లాభం (పసు మరియు మినహాయింపుగల ఐపీల తరువాత)	344.67	1,079.11	1,215.02	2,419.72	2,316.54	2,921.79	

1) భారత ప్రధానమంత్రి (పిఎస్) సమావేశ 2020లో, కార్బిక పట్టుల నిధింధనమను నేర్చి వేసినది. ఇది ఇండిస్ట్రీ ఉన్న ఇండ్స్ట్రీల్లో కొన్సిస్టుల పాటలు వ్యాపారముల ప్రమోజనాలను నియంత్రిస్తాయి మరియు జతల విషయాలలో పోట. వెత్తనాటకు ఇంజనీరింగ్ పాటలు సంబంధించిన మరియు సెలవులకు సంబంధించిన మరిగ్గును ప్రమోజనాలతో సహ మార్కులు ప్రచురించాయి. కార్బిక పట్టుల కోసం దేశిన సమావేశాన్ని గత సేవాస్వయం నుండి ఉత్సవముయ్యే గ్రామ్య జాగ్రతల్లో పెరుగుదల మరియు సెలవు బాధకతల్లో పెరుగుదలను సుచిత్రాయి, దీని మొత్తం రూ. 581.86 లక్షలు. ఈ మొత్తం యొక్క ఒక-పార్టు ప్రామాణిక స్వామాన్సి పరిగడనల్లో కొన్సిస్టును, కంపనీ దీనిని 31 డిసెంబర్, 2025తో ముగిసిన తేదీకి తోడుచేసి కొన్సిస్టుల విశేషికాలో 'ఎంపికార్పు అంశం'గా పరిగ్రహించింది.

3) సెక్షన్‌లు అంద్ ఎక్స్‌ప్రెస్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా ("ఎస్‌ఎస్‌ఐ") ద్వారా ఇంగ్లీష్‌ని మార్కెట్‌కాలు మరియు ఇండియాలో సాధారణంగా అవలు చేయు ఇతర అకోయోగి ప్రైవేట్‌ల్లో, డాని క్రిండ సంఘాధిక రూల్స్‌లో పదుపగల కంపెనీల పట్లు, 2013 ("పట్లు")లోని సెక్షన్ 133 క్రిండ విల్ఫేరింగ్‌సట్లుగా ఇండియన్ అకోయోగి స్టోర్స్ (ఎప్పన్డి ఎప్పుకో) అసుపరించి ఆడిచీచేయిని కన్నాలిదేవిడ మరియు స్టోర్స్‌లలోనే ఆక్రిట ప్రతితాలు సైర్టు చేయబడినవి.

4) 31 డిసెంబర్, 2025లో మరియు లోపనియం పురియు పోషిస్తిని సెలపు లాండ్సీచ్యూని కన్సర్వేషన్ పురియు స్టోర్సలోనే ఆర్కి ఘరితాలు ఆట్లో కమిటీ నేస్తాయి వచ్చినపాటి పురియు స్టోర్సునేయంచేసినపాటి పురియు 31 జూన్లపు, 2026న నిర్వహించబడిన వారి సమావేశంలో లోర్డు అండ్రూక్రిస్టఫర్ వ్యారా అపోరించబడినపాటి. ఈ కన్సర్వేషన్ పురియు స్టోర్సలోనే ఆర్కి ఘరితాలు నంపంచించిన నీమీక్సు ప్రపంచ అట్లోటర్లు నిర్వహించారు పురియు ఈ ఘరితాల్నాటి పూర్వులులేని రిపోర్టు జారీచేయుటాడని.

ಪ್ರದೇಶ: ಪೂರ್ವರಾಷ್ಟ್ರ
ಮತ್ತಿ: 31 ಜುನ್‌ 2020

సు/-
ఎంబీ & ఎంపీ

